
Cadernos:

EXECUTIVO
 DEFENSORIA

 JUDICIÁRIO
 LEGISLATIVO

 T.C.E.
 T.C.M.
 DIVERSOS

 LICITAÇÕES
 ESPECIAL

 MUNICÍPIOS

 
Consultar

Dia:
 

OK

 E-Mail

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                          

Atos do Poder Executiv
 

DECRETOS SIMPLES
 

GOVERNADOR DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, 
 e à vista do constante dos Processos SEI nos 009.0154.2020.0001946-84 e 009.0287.2020.0001968-11,

 
R E S O L V E

 
considerar nomeada, com efeito a partir de 08.10.2019, SIMONE SILVANY DE SOUZA PAMPONET para, na condição 
Conselho Previdenciário do Estado - CONPREV, vinculado à Secretaria da Administração, como representante dos servi
suplente.
 
considerar nomeados, com efeito a partir de 08.10.2019, TOLSTOI SEARA NOLASCO e STÉPHENSON SANTANA DE CERQ
SÉRGIO PITANGUEIRAS FURQUIM DE ALMEIDA e MARIA CONSUELO GOMES SACRAMENTO, comporem o Conselh
como representantes dos servidores ativos.
 
PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA, em 20 de janeiro de 2020.
 

RUI COSTA
Governador

 
 

O GOVERNADOR DO ESTADO DA BAHIA, no uso de s
 

R E S O L V E
 
considerar exonerado, a pedido, com efeito a partir de 03.01.2020, RAFAEL OLIVEIRA FONTES do cargo de Direto
Desenvolvimento Territorial da Cultura, da Secretaria de Cultura.
 
considerar nomeado, com efeito a partir de 03.01.2020, PAULO ROBERTO DA CRUZ JUNIOR para o cargo de Direto
Desenvolvimento Territorial da Cultura, da Secretaria de Cultura.
 
exonerar, a pedido, FELIPE RICARDO ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS BITENCOURT do cargo de Coordenador II, símb
Produtivo, da Secretaria de Desenvolvimento Econômico.
 
nomear MORJANA MARIA MURICY MOURA para o cargo de Coordenador II, símbolo DAS-3, da Superintendênc
Desenvolvimento Econômico.
 
exonerar, a pedido, PAULO AFONSO DA SILVA do cargo de Coordenador II, símbolo DAS-3, da Superintendênci
Desenvolvimento Econômico.
 
nomear ALCINDO DA ANUNCIAÇÃO JUNIOR para o cargo de Coordenador II, símbolo DAS-3, da Superintendênc
Desenvolvimento Econômico.
 
nomear PALOMA TEIXEIRA REY para o cargo de Procurador Assistente, símbolo DAS-2C, da Procuradoria Administrativa
 
exonerar RUBENS CARLOS QUEIROZ DA SILVEIRA do cargo de Coordenador I, símbolo DAS-2C, da Diretoria Geral, da Se
 
exonerar, a pedido, MARIANA REIS ROSA do cargo de Coordenador I, símbolo DAS-2C, da Superintendência de Habitação
 
exonerar, a pedido, PAULO HENRIQUE ORGE DE BARRADAS CARNEIRO do cargo de Assessor Técnico, símbolo DAS-3, d
 
exonerar NILTON BRIGE ROCHA do cargo de Coordenador II, símbolo DAS-3, da Coordenação de Material e Patrimônio,
Urbano.
 
exonerar DANIELA MENDONÇA BRITTO do cargo de Coordenador III, símbolo DAI-4, da Diretoria Geral, da Secretaria de
 
nomear DESIRÉE MARIA ATTA para o cargo de Coordenador I, símbolo DAS-2C, da Diretoria Geral, da Secretaria de Dese

http://www.egba.ba.gov.br/
http://diarios.egba.ba.gov.br/html/DO21/DO_Mnu01.html
http://diarios.egba.ba.gov.br/html/DO21/defensoria.html
http://diarios.egba.ba.gov.br/html/DO21/JUDICIA.HTML
http://diarios.egba.ba.gov.br/html/DO21/LEGISLA.HTML
http://diarios.egba.ba.gov.br/html/DO21/DOTrbces.html
http://diarios.egba.ba.gov.br/html/DO21/DOTrbcmu.html
http://diarios.egba.ba.gov.br/html/DO21/DIVERSOS.HTML
http://diarios.egba.ba.gov.br/html/DO21/LICITA1.htm
http://diarios.egba.ba.gov.br/html/DO21/especial.HTML
http://diarios.egba.ba.gov.br/html/DO21/Prefeituras.html
mailto:egba@egba.ba.gov.br
mailto:egba@egba.ba.gov.br


 
nomear RUBENS CARLOS QUEIROZ DA SILVEIRA para o cargo de Coordenador I, símbolo DAS-2C, da Superintendência 
 
nomear ELIDA MENDES PEREIRA DE OLIVEIRA para o cargo de Assessor Técnico, símbolo DAS-3, da Assessoria de Plane
 
nomear JACKSON ALVES DE OLIVEIRA para o cargo de Coordenador II, símbolo DAS-3, da Coordenação de Materia
Desenvolvimento Urbano.
 
nomear NILTON BRIGE ROCHA para o cargo de Coordenador III, símbolo DAI-4, da Diretoria Geral, da Secretaria de Dese
 
considerar designado, com efeito a partir de 05.12.2019, JORGE RAIMUNDO COTRIM DA SILVA NOVAES, Coordenador I
DAS-2C, da Diretoria de Finanças, da Diretoria Geral, da Secretaria de Desenvolvimento Urbano.
 

exonerar NADYA MARIA SANTANA FIGUEIREDO do cargo de Coordenador II, símbolo DAS-3, da Superintendên
 
exonerar NATACHA DALTRO BASTOS do cargo de Coordenador III, símbolo DAI-4, da Superintendência de Moni


